
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 10/2019 23,386,932

06-10-19 Mua hành lá 7,000 23,379,932

06-10-19 Mua khoai tây 17,000 23,362,932

06-10-19 Mua cà rốt 15,000 23,347,932

06-10-19 Mua bí đỏ 25,000 23,322,932

06-10-19 Mua hành hương 10,000 23,312,932

06-10-19 Mua ớt 2,000 23,310,932

06-10-19 Mua mồng tơi 15,000 23,295,932

06-10-19 Mua đậu cove 17,000 23,278,932

06-10-19 Mua hành tây 8,000 23,270,932

06-10-19 Mua 3 khuôn đậu 15,000 23,255,932

06-10-19 Mua thịt heo 170,000 23,085,932

06-10-19 Mua xích lii 50,000 23,035,932

06-10-19 Phí dịch vụ 1,100 23,034,832

06-10-19 Đổi gas 315,000 22,719,832

20-10-19 Mua hành lá 8,000 22,711,832

20-10-19 Mua khoai tây 15,000 22,696,832

20-10-19 Mua cà rốt 15,000 22,681,832

20-10-19 Mua bí đỏ 30,000 22,651,832

20-10-19 Mua hành hương 10,000 22,641,832

20-10-19 Mua ớt 2,000 22,639,832

20-10-19 Mua mồng tơi 15,000 22,624,832

20-10-19 Mua đậu cove 20,000 22,604,832
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CMTX CMKTX

20-10-19 Mua hành tây 8,000 22,596,832

20-10-19 Mua 3 khuôn đậu 15,000 22,581,832

20-10-19 Mua thịt heo 180,000 22,401,832

20-10-19 Tiền xích lô chở nồi cháo 50,000 22,351,832

20-10-19 Phí dịch vụ 1,100 22,350,732

27-10-19 Mua hành lá 8,000 22,342,732

27-10-19 Mua khoai tây 15,000 22,327,732

27-10-19 Mua cà rốt 15,000 22,312,732

27-10-19 Mua bí đỏ 30,000 22,282,732

27-10-19 Mua hành hương 9,000 22,273,732

27-10-19 Mua ớt 2,000 22,271,732

27-10-19 Mua mồng tơi 15,000 22,256,732

27-10-19 Mua đậu cove 20,000 22,236,732

27-10-19 Mua hành tây 8,000 22,228,732

27-10-19 Mua 3 khuôn đậu 15,000 22,213,732

27-10-19 Mua thịt heo 180,000 22,033,732

27-10-19 Tiền xích lô chở nồi cháo 50,000 21,983,732

27-10-19 Phí dịch vụ 1,100 21,982,632

27-10-19 Mua nước mắm 15,000 21,967,632

27-10-19 Mua knorr 60,000 21,907,632

27-10-19 Mua muối 9,000 21,898,632

27-10-19 Mua bao tay 7,000 21,891,632

27-10-19 Mua gạo 120,000 21,771,632

29-10-19 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T10/2019 500,000 22,271,632

31-10-19 Phí dịch vụ SMS tháng 10/2019 11,000 22,260,632

500,000 0 1,626,300 22,260,632Tồng cộng

Tồn cuối tháng 10/2019 22,260,632
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